
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

   

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск, Решением Североморской территориальной избирательной комис-

сии от 14.10.2012 № 83/257 «Об утверждении итогов голосования на допол-

нительных выборах депутата Совета депутатов муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск по одномандатному избирательному округу № 9» 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Признать полномочия депутата Совета депутатов муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск, четвертого созыва Третьяка  Андрея 

Владимировича, избранного 14 октября 2012 года по одномандатному 

избирательному округу № 9. 

 2. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

   

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 
Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

 
                                                                                                   Ю.Т. Банько 

 

 

 

 

      от 30.10.2012 г.                                                                           №  307 

О признании полномочий депутата 

Совета депутатов ЗАТО г. Северо-

морск четвертого созыва 


